

表5 電子產品訂單—按地區別分

單位：億美元；%

| 年 月 | 總 計 | | 大陸及香港 | | 美 國 | | 歐 洲 | | 東 協 | | 日 本 | |
|-----------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | 金額 | 年增率 | 金額 | 年增率 | 金額 | 年增率 | 金額 | 年增率 | 金額 | 年增率 | 金額 | 年增率 |
| 97年 | 820.9 | 3.3 | 227.1 | -4.1 | 229.7 | 2.4 | 125.1 | 18.0 | - | - | 105.5 | 11.3 |
| 98年 | 782.1 | -4.7 | 236.2 | 4.0 | 199.0 | -13.4 | 110.1 | -11.9 | 53.3 | - | 102.6 | -2.7 |
| 99年 | 993.5 | 27.0 | 290.3 | 22.9 | 237.5 | 19.3 | 144.6 | 31.3 | 72.1 | 35.4 | 148.4 | 44.5 |
| 100年 | 1,019.1 | 2.6 | 303.3 | 4.5 | 260.4 | 9.7 | 168.7 | 16.7 | 70.1 | -2.7 | 124.9 | -15.8 |
| 101年 | 1,033.5 | 1.4 | 313.9 | 3.5 | 286.7 | 10.1 | 173.6 | 2.9 | 66.2 | -5.6 | 110.8 | -11.3 |
| 102年 | 1,060.1 | 2.6 | 334.5 | 6.6 | 307.9 | 7.4 | 162.0 | -6.7 | 67.5 | 1.9 | 107.0 | -3.4 |
| 103年 | 1,186.8 | 12.0 | 389.9 | 16.6 | 345.3 | 12.1 | 175.6 | 8.4 | 90.3 | 33.9 | 108.8 | 1.7 |
| 104年 | 1,156.5 | -2.6 | 371.5 | -4.7 | 367.0 | 6.3 | 186.5 | 6.2 | 97.7 | 8.2 | 71.3 | -34.5 |
| 105年 | 1,186.5 | 2.6 | 399.4 | 7.5 | 373.3 | 1.7 | 190.4 | 2.1 | 104.8 | 7.2 | 57.5 | -19.4 |
| 106年 | 1,269.7 | 7.0 | 444.0 | 11.2 | 384.0 | 2.9 | 212.8 | 11.8 | 96.1 | -8.3 | 65.8 | 14.4 |
| 107年 | 1,328.5 | 4.6 | 490.4 | 10.5 | 408.9 | 6.5 | 204.6 | -3.9 | 99.5 | 3.5 | 62.7 | -4.7 |
| 107年 5月 | 106.0 | 14.0 | 44.3 | 30.1 | 29.3 | 5.6 | 13.1 | -1.9 | 8.9 | 15.5 | 4.8 | -6.9 |
| 6月 | 103.7 | -0.2 | 42.2 | 7.2 | 28.6 | -7.1 | 13.8 | 4.0 | 8.5 | -5.6 | 5.2 | -9.1 |
| 7月 | 107.1 | 9.9 | 42.2 | 18.4 | 30.1 | 8.9 | 15.4 | 4.0 | 8.3 | 1.8 | 5.3 | -11.3 |
| 8月 | 115.6 | 9.6 | 45.9 | 17.5 | 35.1 | 15.4 | 14.2 | -3.7 | 8.8 | -5.7 | 5.6 | -7.7 |
| 9月 | 129.2 | 10.2 | 45.0 | 8.6 | 37.9 | 6.6 | 25.5 | 33.7 | 9.9 | 9.6 | 5.4 | -11.7 |
| 10月 | 127.4 | 6.4 | 42.6 | 6.2 | 41.2 | 6.4 | 23.9 | 7.6 | 8.9 | 15.6 | 6.0 | 5.3 |
| 11月 | 122.0 | -3.5 | 38.6 | -6.7 | 42.1 | 7.7 | 23.5 | -11.3 | 8.2 | -3.7 | 5.2 | -6.3 |
| 12月 | 116.3 | -8.0 | 36.1 | -8.4 | 42.5 | 6.7 | 19.7 | -27.3 | 8.3 | 1.7 | 5.3 | 11.2 |
| 108年1-10月 | 1,042.2 | -4.4 | 390.9 | -6.0 | 307.1 | -5.3 | 164.4 | 1.9 | 85.4 | 3.0 | 49.3 | -5.5 |
| 108年 1月 | 104.3 | -2.0 | 39.4 | -4.5 | 28.9 | -5.9 | 17.9 | 9.3 | 8.5 | 13.5 | 4.8 | -8.3 |
| 2月 | 73.3 | -8.1 | 25.9 | -12.0 | 21.9 | -5.9 | 10.8 | -9.8 | 6.8 | 8.1 | 4.3 | -5.3 |
| 3月 | 100.6 | -11.1 | 36.3 | -15.9 | 31.1 | -16.3 | 15.1 | 12.1 | 8.9 | 8.9 | 4.7 | -12.9 |
| 4月 | 97.2 | -4.6 | 37.3 | -6.4 | 27.3 | -11.5 | 15.8 | 15.6 | 8.3 | 10.3 | 4.3 | -6.5 |
| 5月 | 99.3 | -6.3 | 39.8 | -10.1 | 28.8 | -1.5 | 13.9 | 6.5 | 7.8 | -12.9 | 4.7 | -2.3 |
| 6月 | 99.3 | -4.3 | 36.8 | -12.8 | 30.8 | 7.6 | 13.6 | -1.6 | 9.1 | 6.3 | 4.9 | -6.4 |
| 7月 | 105.6 | -1.3 | 41.0 | -2.7 | 29.7 | -1.5 | 16.4 | 6.4 | 8.7 | 4.4 | 5.1 | -3.5 |
| 8月 | 109.3 | -5.4 | 43.3 | -5.8 | 33.0 | -6.0 | 14.0 | -1.3 | 8.6 | -2.6 | 5.7 | 0.9 |
| 9月 | 123.7 | -4.3 | 46.5 | 3.3 | 36.4 | -4.0 | 20.7 | -18.8 | 9.5 | -4.4 | 5.6 | 4.7 |
| 10月 | 129.5 | 1.7 | 44.6 | 4.8 | 39.2 | -4.9 | 26.1 | 9.4 | 9.3 | 4.3 | 5.2 | -14.5 |
| | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 較上月增減 | 5.8 | 4.7 | -1.9 | -4.0 | 2.7 | 7.5 | 5.4 | 26.3 | -0.2 | -2.0 | -0.5 | -8.1 |
| 較上年同月增減 | 2.1 | 1.7 | 2.1 | 4.8 | -2.0 | -4.9 | 2.2 | 9.4 | 0.4 | 4.3 | -0.9 | -14.5 |
| 累計較上年同期增減 | -48.0 | -4.4 | -24.9 | -6.0 | -17.2 | -5.3 | 3.0 | 1.9 | 2.5 | 3.0 | -2.9 | -5.5 |
| 本年累計結構比 | - | 100.0 | - | 37.5 | - | 29.5 | - | 15.8 | - | 8.2 | - | 4.7 |

註：自106年4月起東協包括新加坡、馬來西亞、菲律賓、泰國、印尼、越南、汶萊、寮國、緬甸及柬埔寨。